АДМИНИСТРАЦИЯ   ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 июня 2024 года   №65

О внесении изменений в постановление администрации Ёмсненского сельского
поселения № 58 от 31.05.2024 «О введении особого противопожарного режима

на территории населенных пунктов  Ёмсненского сельского поселения»

В  целях  приведения  нормативного  правового  акта  в  соответствие  с
действующим  законодательством,  в  соответствии  с  Протестом  Костромской
межрайонной природоохранной прокуратуры №01-18/2024/32 от 17.06.2024

администрация Ёмсненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  в постановление администрации Ёмсненского сельского поселения
№ 58 от 31.05.2024 «О введении особого противопожарного режима  на территории
населенных пунктов  Ёмсненского сельского поселения» следующие изменения:

- пункт 2.9 части 2 исключить.
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на зам.

главы администрации С. А. Лобова.
3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения                                                    Е. В. Туманов